
 

 UCHWAŁA NR LVI/424/2022  

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do przygotowania procedury wspólnej obsługi w wybranym zakresie 

placówkom oświatowym Gminy Gołdap zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1, 2 i art. 10 c oraz art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

1. Wyraża się wolę stworzenia w Gminie Gołdap wspólnej obsługi, w wybranym zakresie, placówkom 

oświatowym Gminy Gołdap zaliczanym do sektora finansów publicznych.  

2. Uchwała ma charakter intencyjny i ma na celu podjęcie przez Burmistrza Gołdapi czynności 

przygotowawczych tj. stworzenie niezbędnych opracowań i analiz oraz dokumentów celem przedłożenia 

Radzie Miejskiej w Gołdapi do podjęcia decyzji o utworzeniu wspólnej obsługi placówek oświatowych.  

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wawrzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE UCHWAŁA NR LVI/424/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lipca 2022 r.  

w sprawie przystąpienia do przygotowania procedury wspólnej obsługi w wybranym zakresie 

placówkom oświatowym Gminy Gołdap zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

Niniejsza uchwała ma charakter intencyjny i ma na celu podjęcie przez Burmistrza Gołdapi czynności 

przygotowawczych tj. stworzenie niezbędnych opracowań i analiz oraz dokumentów celem przedłożenia Radzie 

Miejskiej w Gołdapi do podjęcia ewentualnej decyzji o utworzeniu wspólnej obsługi placówek oświatowych. 

Rada Miejska w Gołdapi niniejszą uchwałą wyrazi tylko wolę stworzenia w Gminie Gołdap wspólnej obsługi,  

w wybranym zakresie, placówkom oświatowym Gminy Gołdap.  

 

Wprowadzenie wspólnej obsługi w wybranym zakresie placówkom oświatowym Gminy Gołdap zapewni między 

innymi: 

1) zastępowalność kadry,  

2) bieżącą kontrolę wydatkowania środków publicznych i gospodarki finansowej w jednostkach 

obsługiwanych i właściwe wykonywanie kontroli zarządczej w tym zakresie, 

3) jednolitość wykonywanych zadań i czynności,  

4) niższe koszty organizacji stanowisk pracy w jednym miejscu, 

5) stworzy podstawy i da doświadczenie do zbudowania w przyszłości Gminnego Centrum Usług 

Wspólnych obejmującego wszystkie jednostki organizacyjne gminy Gołdap, które jest pożądanym, 

uzasadnionym organizacyjnie i ekonomicznie rozwiązaniem, już stosowanym w wielu miastach  

i gminach. 

 

 

 

 

 


